
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

13.10.2016 № 574-УГ 

г. Екатеринбург 

О присвоении Д.А. Пумпянскому почётного звания Свердловской области 
«Почётный гражданин Свердловской области» 

В соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года № 5-03 
«О наградах, почётных званиях Свердловской области и наградах высших 

органов государственной власти Свердловской области», Законом Свердловской 

области от 15 июля 2005 года № 91-03 «О почётном звании Свердловской 
области «Почётный гражданин Свердловской области» и по представлению 

Правительства Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. За выдающиеся достижения в экономической сфере жизни общества, 
способствовавшие укреплению и развитию Свердловской области, присвоить 

почётное звание Свердловской области «Почётный гражданин Свердловской 

области» Пумпянскому Дмитрию Александровичу - председателю совета 

директоров акционерного общества Группа Синара. 

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете». 

Е.В. Куйвашев 


		2016-10-17T12:06:34+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




